廃棄物処理手数料減免申請書

年　　月　　日

　　　佐世保市長　　　　様

[bookmark: _GoBack]申請者　住所

ふりがな
氏名

　　佐世保市廃棄物の減量及び適正処理等に関する条例第33条の規定により下記のとおり申請いたします。

記
1　廃棄物の種類

2　排出場所

3　期間

4　搬入量

5　申請理由

6　添付書類

申請理由の判明する証明書

	≪現地確認用≫　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　（職員記入欄）

１　罹災日

２　確認日

３　現地状況

４　特記事項

罹災状況について上記のとおり現地確認しました。
（確認者）